
Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Direction
CAEN Gare routière

Cette ligne fait son départ de Bény-sur-Mer et Cresserons au tarif Nomad.

Horaires valables du dimanche 6  juillet au dimanche 31 août 2025

JOURS DE CIRCULATION lun 
à ven

lun 
à sam

lun
 à ven

Mathieu Bourg 8.09 13.28 17.54

Mathieu Église - 13.29 17.55

Mathieu Mairie - 13.29 17.55

Equipement 8.10 13.30 17.56

Germes de Blé 8.15 13.33 18.00

Campus 2 8.18 13.36 18.03

Mont Coco 8.20 13.38 18.05

Péricentre 8.22 13.40 18.07

Lycée Laplace 8.25 13.43 18.10

Édimbourg 8.26 13.44 18.11

Délivrande 8.27 13.45 18.12

Vaugueux 8.29 13.47 18.14

Gare Routière (arrêt Nomad) 8.42 14.00 18.27



Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

 Direction
MATHIEU Equipement

Cette ligne se prolonge au tarif Nomad vers Bény-sur-Mer et Cresserons.

JOURS DE CIRCULATION lun
à ven

lun 
à sam

lun 
à sam

Gare Routière (arrêt Nomad) 13.10 17.10 19.25

Place Courtonne (arrêt Nomad) 13.18 17.18 19.33

Vaugueux 13.19 17.19 19.34

Croix Guérin 13.23 17.23 19.37

Rue de Lébisey 13.26 17.26 19.40

Lycée D. d’Urville 13.29 17.29 19.43

Cité U Lébisey 13.32 17.32 19.46

Péricentre 13.35 17.35 19.49

Mont Coco 13.37 17.37 19.51

Campus 2 13.40 17.40 19.53

Germes de Blé 13.42 17.42 19.55

Les Vikings 13.46 17.46 19.59

Burrator 13.47 17.47 20.00

Mathieu Bourg 13.49 17.49 20.02

Mathieu Église 13.50 17.50 20.04

Mathieu Mairie 13.52 17.52 20.05

Équipement 13.53 17.53 20.06

Horaires valables du dimanche 6  juillet au dimanche 31 août 2025


